LICITANTE:  30.610.589/0001-00 - ATR VIANA CONSTRUTORA LTDA

Item

Descrição

Marca

Qtd.

Und.

V. Ref.

V. Unit.

V. Total

1

Contratação de empresa para

pavimentação nas proximidades da

Escola Municipal Ariamiro Germano da

Silveira na Vila Major Felipe.

PAVIMENTAÇÃO

1.0

SRV

264.105,56

215.000,00

215.000,00

Total............................R$ 215.000,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA

SECRETARIA DE ADMINSTRAÇÃO E FINANÇAS
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 001/2024 CE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 001/2024 CE

Aos vinte e dois dias do mês de abril de dois mil e vinte e quatro, após constatada a regularidade dos atos procedimentais,a autoridade competente,
o(a) Sr(a). RAIMUNDO NONATO FERNANDES, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Concorrência pública na forma
Eletrônico nº 001/2024 CE, referente ao Processo Administrativo nº 12030001/2024.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

Homologado para ATR VIANA CONSTRUTORA LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 30.610.589/0001-00, pelo melhor valor de R$ 215.000,00
(duzentos e quinze mil reais), em 22/04/2024.

RAIMUNDO NONATO FERNANDES
Prefeito

Publicado por:
Francisco de Assis Paulino e Silva

Código Identificador:E0930929

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 24/04/2024. Edição 3270
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

24/04/2024, 21:15 PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/E0930929/03AFcWeA5GpOPuAyjt7WWndvRwc4AZZi0cCuXexMhl3rUKejh3bc3j_wjKhJl93Rj… 1/1